
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1158

DETERMINA
N. 996 DEL 20/04/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dalla Chiara Fausta

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZI SOCIALI: AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DEL  SERVIZIO DI PREPARAZIONE E 
CONSEGNA PASTI A DOMICILIO A FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONE DI DISAGIO SOCIALE 
ALLA SOCIETA' EURORISTORAZIONE SRL DAL 01.05.2023 AL 30.04.2026 - CIG 9677604376. ATTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013. 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1158 
DETERMINA N. 996 DEL 20/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DEL  SERVIZIO DI 
PREPARAZIONE E CONSEGNA PASTI A DOMICILIO A FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONE DI 
DISAGIO SOCIALE ALLA SOCIETA' EURORISTORAZIONE SRL DAL 01.05.2023 AL 30.04.2026 - CIG 
9677604376. ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 
                                                             IL DIRIGENTE

Premesso che:
- con determina a contrarre n. 284 del 08.02.2023 è stata indetta procedura aperta per 
l’affidamento in concessione del servizio di preparazione e consegna pasti a domicilio a favore di 
persone in condizione di disagio sociale per il periodo 01.04.2023 - 31.03.2026, eventualmente 
rinnovabile, per un importo massimo stimato nel triennio di euro 1.376.514,00 (IVA esclusa);
- il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 
base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 3, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i;
- con nota PGN 26710 del 15.02.2023 il Comune di Vicenza ha trasmesso alla Stazione Unica 
Appaltante della Provincia di Vicenza la determina a contrarre, con il capitolato, ai fini della 
predisposizione della gara, come da convenzione sottoscritta tra gli enti PGN 204856/2022;
- la S.U.A. della Provincia di Vicenza ha provveduto alla pubblicazione del bando, del disciplinare e 
della documentazione di gara;
- il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, sul Portale gare telematiche della 
Provincia di Vicenza, è stato fissato alle ore 12.00 del 31.03.2023 (CIG 9677604376);

Preso atto che:
- entro il termine di scadenza è pervenuta una sola offerta da parte dell’operatore economico 
Euroristorazione srl, con sede in via Savona 144, 36040 Torri di Quartesolo (VI), P.IVA 
01998810244;
- con determina n.489 del 04.04.2023 la Provincia di Vicenza ha nominato la commissione 
giudicatrice per l’esame e la valutazione dell’offerta tecnica ed economica;
- con nota, acquisita al PGN 67030 del 14.04.2023, la Provincia di Vicenza S.U.A. ha trasmesso al 
Comune di Vicenza i verbali di gara contenenti la proposta di aggiudicazione al concorrente 
Euroristorazione srl, la cui offerta ha riportato un punteggio complessivo di 100/100 (di cui 70 punti 



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1158 
DETERMINA N. 996 DEL 20/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DEL  SERVIZIO DI 
PREPARAZIONE E CONSEGNA PASTI A DOMICILIO A FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONE DI 
DISAGIO SOCIALE ALLA SOCIETA' EURORISTORAZIONE SRL DAL 01.05.2023 AL 30.04.2026 - CIG 
9677604376. ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

per l’offerta tecnica e 30 punti per l’offerta economica), al prezzo offerto per singolo pasto di euro 
5,50 e per la consegna a domicilio di euro 3,45;
- il concorrente ha dichiarato, nel documento di gara unico europeo (DGUE), di voler subappaltare 
il seguente servizio: “eventuale attività di trasporto pasti e consegna a domicilio”;

Rilevato che:
- l’art. 8, comma 1, lett. i) della Convenzione per l’adesione del Comune di Vicenza alla Stazione 
Unica Appaltante della Provincia di Vicenza per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture, 
sottoscritta in data 23.12.2022, prevede che la S.U.A. provvede alla verifica del possesso dei 
requisiti messi a disposizione attraverso il Fascicolo virtuale degli operatori economici (già 
AVCPASS) su delega del Comune;
- l’art. 8, comma 1, del D.L. 16 luglio 2020 n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione digitale” convertito in L. 120/2020, così come modificato dal D.L. 77/2021 convertito 
in L. 108/2021, prevede che, per le procedure disciplinate dal D.Lgs. 50/2016 avviate a decorrere 
dalla data di entrata in vigore del decreto e fino alla data del 30 giugno 2023, “é sempre 
autorizzata la consegna dei lavori in via di urgenza e, nel caso di servizi e forniture, l’esecuzione 
del contratto in via d’urgenza ai sensi dell’articolo 32, comma 8, del decreto legislativo n. 50 del 
2016, nelle more della verifica dei requisiti di cui all’articolo 80 del medesimo decreto legislativo, 
nonché dei requisiti di qualificazione previsti per la partecipazione alla procedura”;

Considerato che:
- il servizio consiste nella prestazione di “preparazione e consegna pasti” intesa come assistenza 
rivolta alle persone in condizioni di disagio sociale e/o limitata autonomia che, per motivi legati 
all’età e/o alla malattia, non sono in grado di garantirsi un’alimentazione adeguata;
- il servizio è finalizzato al mantenimento della persona nel suo ambiente di vita e di relazione;



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1158 
DETERMINA N. 996 DEL 20/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DEL  SERVIZIO DI 
PREPARAZIONE E CONSEGNA PASTI A DOMICILIO A FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONE DI 
DISAGIO SOCIALE ALLA SOCIETA' EURORISTORAZIONE SRL DAL 01.05.2023 AL 30.04.2026 - CIG 
9677604376. ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- con determina n. 563 del 10.03.2023 è stata disposta la proroga tecnica, dal 01.04.2023 al 
30.04.2023, del servizio all’attuale affidatario, Euroristorazione srl, nelle more della conclusione 
della procedura di gara;
- è necessario, per quanto sopra esposto, disporre l’esecuzione del contratto in via d’urgenza a 
decorrere dal 01.05.2023;

Rilevato che:
- il valore massimo stimato del contratto di concessione, per il periodo 01.05.2023 – 30.04.2026, è 
pari ad euro 1.368.866,70 (IVA esclusa), corrispondente ad una fornitura presunta di n. 152.946 
pasti nel periodo di affidamento del servizio;
- i corrispettivi del servizio sono prevalentemente a carico degli utenti e, in misura minoritaria, a 
carico del Bilancio del Comune per quegli utenti che beneficiano del servizio a titolo gratuito o 
parzialmente gratuito (50%) in base alle disposizioni del vigente “Regolamento delle prestazioni e 
dei servizi sociali”;
- la spesa presunta da impegnare è stata quantificata, sulla base degli utenti attualmente 
autorizzati, in euro 376.280,78 (IVA esclusa), corrispondente a n. 56799 pasti parzialmente o 
totalmente a carico del Comune;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi 
di gestione affidati ai Dirigenti;



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1158 
DETERMINA N. 996 DEL 20/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DEL  SERVIZIO DI 
PREPARAZIONE E CONSEGNA PASTI A DOMICILIO A FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONE DI 
DISAGIO SOCIALE ALLA SOCIETA' EURORISTORAZIONE SRL DAL 01.05.2023 AL 30.04.2026 - CIG 
9677604376. ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di aggiudicare, per le motivazioni esposte in premessa, alla società Euroristorazione srl con 
sede in Torri di Quartesolo (VI) via Savona 144, P.IVA 01998810244, la concessione del servizio 
di preparazione e consegna dei pasti a domicilio in favore di persone in condizione di disagio 
sociale per il periodo 01.05.2023 – 30.04.2026, CIG 9677604376, al prezzo offerto per singolo 
pasto di euro 5,50 (IVA esclusa) e di euro 3,45 per consegna a domicilio (IVA esclusa), per un 
valore presunto stimato in euro 1.368.866,70 (IVA esclusa);

2) di dare atto che l’aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti 
requisiti;

3) di disporre l’esecuzione anticipata del contratto in via d’urgenza ai sensi dell’art. 32, comma 8, 
del D.Lgs. 50/2016, dell’art. 8, co. 1, lett. a) del D.L. 76/2020 convertito in L. 120/2020, modificato 
dal D.L. 77/2021 convertito in L. 108/2021 e dell’art. 3 del capitolato, a decorrere dal 01.05.2023;



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1158 
DETERMINA N. 996 DEL 20/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DEL  SERVIZIO DI 
PREPARAZIONE E CONSEGNA PASTI A DOMICILIO A FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONE DI 
DISAGIO SOCIALE ALLA SOCIETA' EURORISTORAZIONE SRL DAL 01.05.2023 AL 30.04.2026 - CIG 
9677604376. ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

4) di approvare la spesa complessiva presunta di euro 413.908,85 (IVA 10% inclusa) per il costo 
del servizio a carico totale o parziale del Comune di Vicenza come indicato in premessa;

5) di dare atto che la spesa complessiva presunta di euro 413.908,85 (IVA inclusa) trova 
copertura, per euro 404.905,55, nei seguenti impegni assunti con determina a contrarre n. 284 del 
08.02.2023:

• n. 152485 al cap. 1291600 “Fornitura di pasti con recapito a domicilio degli utenti”, per euro 
53.247,56 , del Bilancio di Previsione 2023-2025, esercizio 2023;

• n. 152485 al cap. 1299803 “Servizio di assistenza domiciliare integrata finanziata con contr. 
regionale”, per euro 39.353,83, del Bilancio di Previsione 2023-2025, esercizio 2023;

• n. 152486 al cap. 1291600 “Fornitura di pasti con recapito a domicilio degli utenti”, per euro 
90.000,00, del Bilancio di Previsione 2023-2025, esercizio 2024;

• n. 152486 al cap. 1299803 “Servizio di assistenza domiciliare integrata finanziata con contr. 
regionale”, per euro 48.801,85, del Bilancio di Previsione 2023-2025, esercizio 2024;

• n. 152487 al cap. 1291600 “Fornitura di pasti con recapito a domicilio degli utenti”, per euro 
90.000,00, del Bilancio di Previsione 2023-2025, esercizio 2025;

• n. 152487 al cap. 1299803 “Servizio di assistenza domiciliare integrata finanziata con contr. 
regionale”, per euro 48.801,85, del Bilancio di Previsione 2023-2025, esercizio 2025;

• n. 152488 al cap. 1299803 “Servizio di assistenza domiciliare integrata finanziata con contr. 
regionale”, per euro 9.700,46 del Bilancio Pluriennale 2024-2026, esercizio 2026, ove in 
sede di predisposizione del bilancio di previsione verrà assicurata la necessaria 
disponibilità;

• n. 152488 al cap. 1291600 “Fornitura di pasti con recapito a domicilio degli utenti”, per euro 
25.000,00, del Bilancio Pluriennale 2024-2026, esercizio 2026, ove in sede di 
predisposizione del bilancio di previsione verrà assicurata la necessaria disponibilità;

6) di dare atto che l’ulteriore somma di euro 9.003,30, per effetto dello slittamento del termine di 
decorrenza dell’aggiudicazione, trova copertura al cap. 1291600 “Fornitura di pasti con recapito a 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1158 
DETERMINA N. 996 DEL 20/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DEL  SERVIZIO DI 
PREPARAZIONE E CONSEGNA PASTI A DOMICILIO A FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONE DI 
DISAGIO SOCIALE ALLA SOCIETA' EURORISTORAZIONE SRL DAL 01.05.2023 AL 30.04.2026 - CIG 
9677604376. ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

domicilio degli utenti”, del Bilancio 2023-2025, cod. impegno 141553, ove tale somma risulta 
disponibile in quanto nulla è più dovuto alla ditta Euroristorazione;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 

successive modificazioni.

 

   
 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1158 
DETERMINA N. 996 DEL 20/04/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Chiara Fausta;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI: AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DEL  SERVIZIO DI 
PREPARAZIONE E CONSEGNA PASTI A DOMICILIO A FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONE DI 
DISAGIO SOCIALE ALLA SOCIETA' EURORISTORAZIONE SRL DAL 01.05.2023 AL 30.04.2026 - CIG 
9677604376. ATTO SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
20/04/2023 da Bertilla Rigon con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


